2

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

30.09.2020г.
                                                                                               № 33
Об избрании председателя Земского собрания

Варнавинского муниципального района Нижегородской области

В соответствии со статьей 24 Устава Варнавинского муниципального района Нижегородского области, на основании протокола от 30.09.2020 № 2 заседания Счетной комиссии по выборам председателя Земского собрания Варнавинского муниципального района Нижегородской области,

Земское собрание района решило:
1. Утвердить протокол от 30.09.2020 № 2 заседания Счетной комиссии по выборам председателя Земского собрания Варнавинского муниципального района Нижегородской области.

2. Избрать с 30 сентября 2020 года на должность председателя Земского собрания Варнавинского муниципального района Нижегородской области Штанова Владимира Юрьевича - депутата Земского собрания Варнавинского муниципального района Нижегородской области от Северного Сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области на непостоянной основе на срок его полномочий в качестве депутата Северного Сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Новый путь» и разместить на официальном сайте Варнавинского муниципального района «Варнавино-район.рф» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Председательствующий                                          В.М.Кириллов
_1663585517